沖ホ協第 07-12 号

令和 7 年 9 月 26 日

会 員 各 位

（一社）沖縄県ホテル協会

会 長   平 良 朝 敬

（一社）沖縄県ホテル協会「令和 7年度観光セミナー＆展示商談会」のご案内

拝啓 初秋の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素より当協会の運営にご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて表題の件につきまして、当協会では観光産業や社会全体のトレンドを学ぶ機会の創出と

会員サービスの充実を図る事を目的に、令和 7 年度観光セミナー＆展示商談会を開催いたし

ます。

つきましては、下記の通りご案内致しますので、ご参加下さいますようご案内申し上げます。

※隣接会場にてホテル事業者の皆さまを対象とした「展示商談会」を同時開催いたしますので、

是非お立ち寄りください。（入場無料／11:30-17:00）

敬具

記

催 事 名 : （一社）沖縄県ホテル協会 令和 7年度観光セミナー

日 時 : 令和 7年 11月 6日（木）講演①13:30～14:30、講演②15:00～16:00

場 所 : ダブルツリーbyヒルトン那覇首里城（首里の間）

那覇市首里山川町 1-132-1

定 員 : 70名（申込〆切／令和 7年 10月 31日（金）17:00）

※但し先着順となり、定数に達し次第締め切りますのでご了承下さい。

講 演 ①  今すぐ始める！ホテル・観光施設のための生成 AI活

用法

赤嶺 謙一郎 氏

講 演 ②  SNSで人を動かす観光マーケティング

― 成功事例とリスク対策を味方につける ―

大橋 菜央 氏

参 加 費 : 無 料

申 込 : https://o-hotel.or.jp/seminar_202509/

以上

お問合せ

一般社団法人沖縄県ホテル協会 事務局

Tel.098-967-8715 Fax.098-967-8716

E-Mail;info@o-hotel.or.jp

https://o-hotel.or.jp/seminar_202509/